
 

 

lfo, 17. november 2011 

 

Til stede: Ellen Ur og Kristian Kopperud, Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet 

(FAD), Per Tanggard, Kirkerådet (KR), Ida Marie Høeg, Kirkeforskning (KIFO), 

Betty Haga, KA Kirkelig arbeidsgiver- og interesseorganisasjon, Trygve Natvig, 

Fagforbundet, Corretta Arodi, Randi Strand, Hossein Moafi og Liv Taule, Statistisk 

sentralbyrå (SSB) 
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Referat fra møte i KOSTRA-arbeidsgruppen for kirke 15. 

november 2011 

1. Referat fra forrige møte 1.9.2011 

Sak 1 

 Møte om regnskapsbegreper brukt i samband med publisering av fellesrådenes 

regnskap. Seksjon for offentlige finanser tar initiativ til et møte i mars 2012 med 

KA og eventuelt andre parter.  

 Fellesrådenes regnskap – nøkkeltall i KOSTRA og publiseringsnivå. Vedtak i 

samordningsrådets møte 6.9.2011 – ”Arbeidsgruppa oppfordres til å finne en 

løsning for å publisere gode nøkkeltall utenfor KOSTRA”. SSB foreslår å utarbeide 

et proskjekt/problemskriv i begynnelsen på 2012 på dette feltet, som så presenteres 

for KOSTRA-gruppen og fagdepartement. Det ble stilt spørsmålstegn om 

arbeidsgruppen vår egentlig er en KOSTRA-gruppe i og med at mye av gruppens 

arbeid er litt på siden av den tradisjonelle KOSTRA-forståelsen. Kirkerådet 

orienterte om at det i løpet av noen år vil bli ny kirkeordning, med bl.a. færre 

fellesråd, ca. 180. 

Sak 2 

 Funksjon 392 ”Andre religiøse formål: Tilskudd til livssynsorganisasjoner”. Dette 

feltet blir ansett som et viktig tema, og behøver ikke bli sett på som noen 

motsetning å vise/publisere denne funksjonen på ”kirke-arket”. Representant fra 

KUD inviteres til neste møte i arbeidsgruppen for eventuelt å kartlegge behov for 

mer data på dette feltet. 

2. Om kirkestatistikk – en rapport fra arbeidsgruppe nedsatt av kirkeavdelingen i FAD 

Det var særlig rapportens konklusjoner omkring gravferdssektoren som ble diskutert. 

Representanten fra Fagforbundet har lenge etterlyst data fra dette feltet (funksjon 393). 

Det ble henvist til orientering i møtet 1.9.2011; FAD vil i nærmeste framtid opprette et 

eget gravferdsutvalg som skal se på gravferdssektoren. Inntil dette utvalget har avlagt 

rapport i løpet av 2012, avventer gruppen utvalgets konklusjoner. 

3. Rapporteringsåret 2012 – Endring i skjema ”Årsstatistikk for Den norske kirke” 

Det ser ikke ut som det blir større endringer i skjemaet for 2012. I og med at 

gudstjenestereformen i Dnk vil pågå i nesten hele 2012, ser man det lite hensiktsmessig å foreta 

noen endringer i gudstjenestekategorier nå. I det videre arbeid bør man se nærmere på følgende 

områder. 



 

 

 nye/andre kategorier under pkt. 6b og 6c i skjema 

 kvantifisering (årsverk) av frivillig arbeid (pkt. 8a i skjema) 

 grønn menighet 

 

Vedtak: 2012-skjemaet blir behandlet videre på neste møte i arbeidsgruppen. 

 

4. Demonstrasjon av rapporteringen for 2011-skjema 

Det ble vist påloggingsrutiner og funksjonalitet i skjemaet, samt hvordan kontrollfunksjonene 

virker. 

5. Eventuelt 

 FAD orienterte om at Kirkerådet mest sannsynlig vil gå inn i rollen som fagdepartement for 

KirkeKOSTRA og samarbeidspartner i forhold til databehandleravtalen som foreligger om 

Årsstatistikk for Dnk. 

 Kirkerådet orienterte om at Dnk vil bli et trossamfunn på lik linje med andre trossamfunn. 

Det er foreløpig uklart hvilke konsekvenser dette vil ha. 

 Det blir ingen nye arter for regnskapsrapporteringen for 2012. FAD avventer konklusjoner 

fra utvalget i 2012 før de kan se nærmere på dette. 

 Neste møte. Det ble ikke fastsatt noen endelig dato, men det innkalles til et møte 

januar/februar 2012. 

  

 

 


